O m. fq: Hellstr., Tenn. et Lackstr.; »(st) fq»: A. L. Backm. Fl. — **O k.** st fq — fq: Wainio Kasv.; fq: Must.; (fq), in partibus maxime orientalibus st fq: Brenn. Obs.; [Kianta] fq et st cp: Kyyhk. — **K p.** st fq — fq: Wainio Kasv.; fq, quamvis non in omnibus pagis observatum: Bergr. Ant.

O b. [Uleåborg] (»r»): Jul. p. 277; (fq), in partibus maxime septentrionalibus st fq: Breun. Obs., quem l. inspicias; (st fq) et cp in Uleåborg: Zidb.; [Uleåborg] (fq): Leiv.; st fq ad oram et in valle amnis Simo, sed in partibus territorii interioribus incultis [»obebyggd»] deest: Keckm.; Kemi (fq): Rantaniemi; st fq: [O. R. Fries p. 159 et] Hjelt & H. — **K u u s.** (r): Brenn. & Nyb.; (st fq — fq): Wainio Kasv.; Ahola et Hirvasvaara in collibus herbis [»ängsbackar»]: A. L. Backm. comm. — **K k.** in par. Oulanka et Kiestinki non visum: Wainio Kasv., vide sub Kp.; (fq): Bergr. Ant. [ad Kp. partem maximam spectat]; »ad pagos Maris albi, supra Kouta vero nunquam mihi occurrit»: Fellm. Ind.; N. I. Fellm. non ipse vidit, cfr l. c. p. XXV et XXXVIII et Herb. Mus. Fenn. II p. 137; Maaselkä [»Maselga»

in hac provincia?, vide infra], a Keret [ad Archangelsk]: Beket. p. 566.

Lapp. fenn. p, in vicinitate pag. Kittilä! r: Hjelt & H.; r in cultis pagi Sattanen: Blom Bidr.; [r Kengis (Brundin), Pajala: Birg. p. 98;] per partem totam silvaticam Lapp. meridionalium fq et Tornensis parcius: Wahlenb. p. 73; p: Fellm. Lapp.; Kemijärvi ad praedium sacerdotis (N. Fellman): Moberg Klim. p. 54; [Kemijärvi] ad Pietilä: Fellm. Anteckn. I p. 273, vide infra; Kemijärvi ad Suorsa et fq ad Vuostimovaara, Sodankylä ad Kairala, Hietasuvanto, Aska, fq ad pag. Sodankylä, ad Sattanen fq et sat abundanter [cfr Blom], ad Petkula pc, ad Lokka et Mutenia: Wainio Not., cfr l. c. p. 30, Hult Lappm. et l. c. p. 39 et 93; Muonio: Malmberg in dupl.!; Muonio (68°) in prato ad Ylikylä: Montell!; Muonioniska Kutuniva ad Järisjärvi: Hjelt, cfr Herb. Mus. Fenn. II p. 137; Kuolajärvi [»Salla»] in margine agri ad Yli-Peteri: Borg & Rantaniemi!; Paatsjoki Salmijärvi in graminoso: Granit & Poppius!, cfr Medd. XXIV p. 46, num adventicium, vide infra; »secundum dicta, pro quorum fide non spondere audeo, occurrit . . . ad insulam Kjelmöen Varangriae australis, verisimiliter, si res vera est, his locis, ut multis aliis, primitus ab homine consulto dispersum ut herba aromatica aestimata»: Norm. Ind. p. 19, cfr Norm. ann. p. 28; Kjelmesø [Kjelmø apud Norm.] sinus Jarfjorden (Schübeler) fq et verisimiliter spont.: Blytt p. 869, vide infra; Varangria australis Kirkenäs 1899: Fontell!, vide infra. — [L. ent. reg. subalp. et silv. r: Læst.; non, quantum scimus, ad partem fennicam spectat, vide etiam infra.]